
Holčovice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Bruntál

Správní obvod: Krnov GPS souřadnice: 50.156749N, 17.485979E

Nadmořská výška: 457 m n. m. První pís. zmínka: 1377 (647 let) Katastrální výměra: 4 062 ha

Počet obyvatel: 713 PSČ: 793 71

Adresa URL: www.obecholcovice.cz

Počet obyvatel obce Holčovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

42 338 42 291 713

Historie počtu obyvatel obce Holčovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 42 338 42 291 -2 713
1.1.2023 46 340 39 290 -8 715
1.1.2022 46 335 41 301 -3 723
1.1.2021 45 342 45 294 2 726
1.1.2020 47 340 44 293 -1 724
1.1.2019 46 342 44 293 10 725
1.1.2018 42 345 36 292 1 715
1.1.2017 41 345 35 293 -7 714
1.1.2016 41 346 37 297 0 721
1.1.2015 44 343 39 295 0 721
1.1.2014 45 335 41 300 19 721
1.1.2013 42 328 37 295 702
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